平成28年３月25日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 石 井 表 記

代表者名 代表取締役 山 下  敦 史
（コード番号 ６３３６ 東証第２部）

問合せ先
取 締 役
管理本部長 渡 邊  伸 樹

（ＴＥＬ ０８４－９６０－１２４７）

監査役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成28年３月25日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成28年４月26日開催予定の当社第43期定時株主総会への付議事項であり、同

総会での承認可決をもって正式に決定される予定であります。

記

１．新任監査役候補者

    松浦 勇三

     （注）松浦勇三氏は社外監査役候補者であります。

         候補者と当社の間には特別の利害関係はありません。

２．退任予定監査役

    松岡 清史（現 社外監査役）

     （注）一身上の都合による辞任であります。

３．異動予定日

      平成28年４月26日（第43期定時株主総会開催予定日）

＜ご参考＞ 新任監査役候補者略歴

氏 名
（生年月日）

略 歴

松浦
まつうら

 勇三
ゆうそう

（昭和19年３月10日生）

昭和39年10月

平成 ９年 ３月

平成16年 ３月

平成16年 ４月

平成18年 ５月

平成26年 ６月

広島県警 巡査に採用

同警 警視 竹原警察署 次長

同警 警視正 木江警察署 署長

株式会社 天満屋福山店 保安担当部長

財団法人 広島県警友会福山東支部 副支部長

一般財団法人 広島県警友会福山東支部 支部長（現任）

以 上